

大阪府環境農林水産部			
年度	R7	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-012733	
工 事 名 称		長谷園地ほか再整備（7）工事	
工 事 場 所		箕面市箕面地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 8年 1月27日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		土木一式	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	園地再整備工 一式		
設 計 金 額		金	21,565,500 円
消費税抜き金額		金	19,605,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	1,960,500 円

総括情報表

頁0-0001

[illegible]

総括情報表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	19,605,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロ) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	19,605,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
※※本工事費※※					X1000
1 撤去工					Y1999
	1	式	9,709,877	9,709,877	第0001号内訳表
1 園地再整備工					Y1999
	1	式	698,147	698,147	第0002号内訳表
※直接工事費※					
				10,388,301	
共通仮設費(率分) $1081000=10234717*((0.1026*1.0*1.0)*1.03)$ 対象額………… 10,234,717 率…………… 0.1026				1,079,000	
※共通仮設費計※				1,079,000	
※※純工事費※※					
				11,467,301	
現場管理費 $4804000=11315717*(((0.4044*1.0+0.0000)*1.0)*1.05)$ 対象額………… 11,315,717 率…………… 0.4044				4,796,000	
※※工事原価※※					
				16,263,301	

大 阪 府

07-628702-70000-4-0

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般管理費等 3398036=16119717*((0.2104*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額…… 16,119,717 率…………… 0.2104			前払補正率… 1.0000	3,392,899	
1 業務委託料等				-51,200	Z0041
6 スクラップ控除 ヘビー H1	1.6	t	-32,000	-51,200	W0008
※※工事価格計※※				19,605,000	

大阪府

07-628702-70000-4-0

Y1999
第0001号内訳書

撤去工

式 当り 9,690,154 円

頁0-0005

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称		数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2	木製デッキ撤去	1	式	833,251	833,251	Y2999 第0003号内訳書
2	展望台撤去	1	式	6,900,034	6,900,034	Y2999 第0004号内訳書
2	四阿撤去	1	式	1,105,019	1,105,019	Y2999 第0005号内訳書
2	処分工	1	式	851,850	851,850	Y2999 第0006号内訳書
単位当り		1	式		9,690,154	

Y1999
第0002号内訳書

園地再整備工

式 当り 698,147 円

頁0-0006

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 不陸整正					V5000 0
	186	m2	349	64,914	第0-0036号代価表
6 砂利路盤工 (機械)					V2001 0
	400	m2	813	325,200	第0-0012号代価表
6 木製野外卓					W0007
	1	基	298,000	298,000	
6 野外卓設置					V5002 0
	1	基	10,033	10,033	第0-0037号代価表
単位当り	1	式		698,147	

Y1999
第0003号内訳書

木製デッキ撤去

式 当り 833,251 円

頁0-0007

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 木製デッキ撤去工 (花の谷)					V1000 0
	25.4	m3	2,625	66,675	第0-0001号代価表
6 木製デッキ基礎撤去工 (花の谷)					V1001 0
	156	m3	2,625	409,500	第0-0003号代価表
6 小車運搬 セメント、鋼材、木材、二次製品等					S4071 0
	8.4	t	2,907	24,418	第0-0004号代価表
6 小車運搬 コンクリート					S4071 0
	10.9	m3	8,238	89,794	第0-0005号代価表
6 木製デッキ撤去工 (四季の森)					V1002 0
	25.0	m3	1,215	30,375	第0-0006号代価表
6 木製デッキ基礎撤去 (四季の森)					V1004 0
	99.8	m3	1,215	121,257	第0-0008号代価表
6 小車運搬 セメント、鋼材、木材、二次製品等					S4071 0
	5.4	t	2,423	13,084	第0-0009号代価表
6 小車運搬 コンクリート					S4071 0
	12.9	m3	6,058	78,148	第0-0010号代価表
単位当り	1	式		698,147	

Y2999
第0004号内訳書

展望台撤去

式 当り 6,900,034 円

頁0-0008

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 階段撤去工					V2000 0
	20	基	1,824	36,480	第0-0011号代価表
6 砂利路盤工 (機械)					V2001 0
	40	m2	813	32,520	第0-0012号代価表
6 展望台撤去工 (部分)					V2002 0
	1	式	6,775,704	6,775,704	第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 100m					S4073 0
	44.3	m3	1,249	55,330	第0-0015号代価表
単位当り					
	1	式		6,900,034	

Y2999
第0005号内訳書

四阿撤去

式 当り 1,105,019 円

頁0-0009

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 仮囲い設置・撤去					V3000 0
	101	掛m2	1,874	189,274	第0-0017号代価表
6 四阿撤去工					V3001 0
	1	式	799,892	799,892	第0-0018号代価表
6 野外卓撤去					V3002 0
	1	基	5,016	5,016	第0-0020号代価表
6 構造物とりこわし（コンクリート基礎部等） 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要					SG353 0
	9.8	m3	8,423	82,545	第0-0021号代価表
6 支障木伐採 直径22cm以上28cm未満					V3004 0
	2	本	766	1,532	第0-0022号代価表
6 砂利路盤工（機械）					V3005 0
	40	m2	669	26,760	第0-0027号代価表
単位当り					
	1	式		1,105,019	

Y2999
第0006号内訳書

処分工

式 当り 851,850 円

頁0-0010

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ダンプトラック運搬 (処分先17.1 k m) 木材	33.7	t	4,121	138,877	V4000 0 第0-0028号代価表
6 ダンプトラック運搬 (処分先6.5 k m) コンクリート殻	23.8	m3	4,729	112,550	V4001 0 第0-0030号代価表
6 ダンプトラック運搬 (処分先17.6 k m) 木材	2.5	t	6,186	15,465	V4002 0 第0-0031号代価表
6 ダンプトラック運搬 (処分先5.4 k m) コンクリート殻	9.8	m3	5,184	50,803	V4003 0 第0-0033号代価表
6 ダンプトラック運搬 (処分先60 k m) 石綿混合廃棄物運搬	1	式	30,049	30,049	V4004 0 第0-0034号代価表
6 ダンプトラック運搬 (処分先32.3 k m) 混合廃棄物	1	式	18,559	18,559	V4005 0 第0-0035号代価表
6 木材処分 処分費	36.2	t	10,000	362,000	W0001
6 コンクリート殻 (無筋) 処分 処分費	33.6	m3	3,525	118,440	W0003
6 石綿混合廃棄物処分 処分費	0.07	t	40,000	2,800	W0004

大 阪 府

07-628702-70000-4-0



費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ゴムくず処分 処分費	0.04	t	15,100	604	W0005
6 金属くず処分 処分費	0.1	t	13,100	1,310	W0006
6 ガラスくず処分 処分費	0.03	t	13,100	393	W0007
単位当り	1	式		851,850	